
入札結果一覧（令和４年４月２６日執行）

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

場所：守谷市上下水道事務所内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

愛知時計電機（株） 10,454,400 落札

アズビル金門（株） 10,847,200

柏原計器工業（株） 16,712,500

東洋計器（株） 11,617,960

（株）ニッコク 辞退

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）東京法規出版 辞退

東京書籍（株） 3,298,000

（株）ぎょうせい 2,994,000 落札

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

場所：土塔中央保育所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 620,000

（有）大和田鉄工 816,000

日本ビルシステム（株） 570,000 落札

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサヒビジネス 7,330,520

（株）アイネクスト 7,196,200 落札

小林紙商事（株） 7,249,700

関彰商事（株） 7,541,800

（株）フジタ 7,301,400

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 8,584,160

中川商事（株） 8,670,940

日興通信（株） 8,662,760

（株）フジタ 8,248,220 落札

（株）つくば電気通信 8,601,260

令和４年度コピー用紙購入（単価契約） 場所：守谷市役所外

令和４年度　直読式量水器購入

小学校社会科副読本（令和５年度改訂版）編集及び印刷製本業務 場所：守谷市役所

令和４年度土塔中央保育所空調設備保守点検業務

令和４年度各種プリンタ用トナーカートリッジ購入（単価契約） 場所：守谷市役所

1



入札結果一覧（令和４年４月２６日執行）

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 4,836,100

中川商事（株） 4,906,600

日興通信（株） 4,885,740

（株）フジタ 4,583,900 落札

（株）つくば電気通信 4,883,520

期間：令和4年4月27日～ 令和4年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城日産自動車（株） 1,295,000 落札

茨城トヨタ自動車（株） 1,461,234

茨城トヨペット（株） 1,407,770

期間：令和4年4月27日～ 令和4年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城日産自動車（株） 1,445,000 落札

茨城トヨタ自動車（株） 1,556,624

茨城トヨペット（株） 1,485,150

期間：令和4年5月10日～ 令和5年5月10日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

あいおいニッセイ同和損害保険（株）　代理店　ｉｍｐａｃｔ 2,208,810

合同会社　ＴＳカンパニー 2,113,450 落札

（株）総合保険・富士 2,642,420

（有）ＴＡＰ 2,642,420

期間：令和4年5月10日～ 令和5年5月10日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

あいおいニッセイ同和損害保険（株）　代理店　ｉｍｐａｃｔ 510,970

合同会社　ＴＳカンパニー 411,660 落札

（株）総合保険・富士 634,800

（有）ＴＡＰ 634,800

令和４年度公用車（特殊車両）任意保険加入契約

令和４年度小・中学校プリンタインク購入（単価契約） 場所：守谷市立小中学校

令和４年度　守谷市保健センター公用車（軽商用）購入 場所：守谷市保健センター

令和４年度守谷市公用車（軽商用）購入 場所：守谷市役所

令和４年度公用車任意保険加入契約

2



入札結果一覧（令和４年４月２６日執行）

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

場所：守谷市大柏地内（守谷市役所）外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

モーリス防災販売（株） 1,950,000

（株）アサヒ 1,868,000 落札

日本ビルシステム（株） 2,010,000

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

場所：市内小中学校（１３校）

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

モーリス防災販売（株） 1,718,000

（株）アサヒ 1,765,000

日本ビルシステム（株） 1,709,000 落札

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,117,140

（株）塚越産業 1,202,000

戸田産業（株） 1,150,910

（株）下村交商 1,116,290 落札

期間：令和4年4月27日～ 令和5年3月31日

場所：守谷市役所外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,599,000

（株）塚越産業 1,462,500

戸田産業（株） 1,115,400 落札

（株）下村交商 1,618,500

令和４年度　庁舎外消防設備等保守点検業務

令和４年度　守谷市立小中学校消防設備保守点検業務

令和４年度消毒用アルコール購入（単価契約）

令和４年度常総広域指定ごみ袋購入（単価契約）

3


